

SKELBÆKLUND BYGGESERVICE ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2015

Poul Brøns Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKELBÆKLUND BYGGESERVICE ApS Malerivej 4 4293 Dianalund Telefonnummer: 58264811 Fax: 58264812 CVR-nr: 28104189 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Nordea A/S Sct. Knudsgade 2 4100 Ringsted
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE STATS AUT. REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 Ringsted DK Danmark CVR-nr: 16839736 P-enhed: 1001169492

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter opførelse af byggeri og videresalg heraf samt udlejning af huse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 24.592, anses af direktionen som mindre tilfredsstillende, set ud fra det nuværende marked.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		138.555	98.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	10.000	0
Resultat af ordinær primær drift		148.555	98.720
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .		-89.848	-89.124
Andre finansielle omkostninger		-32.543	-30.976
Ordinært resultat før skat		26.164	-21.380
Skat af årets resultat	2	-1.572	-59.868
Årets resultat		24.592	-81.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.592	-81.248
I alt		24.592	-81.248

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Investeringsejendomme		6.497.922	6.450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.497.922	6.450.000
Anlægsaktiver i alt		6.497.922	6.450.000
Fremstillede varer og handelsvarer		535.316	535.316
Varebeholdninger i alt		535.316	535.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.458	80.065
Udskudte skatteaktiver		423.676	471.906
Tilgodehavende skat		46.658	4.510
Tilgodehavender i alt		501.792	556.481
Likvide beholdninger		666	0
Omsætningsaktiver i alt		1.037.774	1.091.797
Aktiver i alt		7.535.696	7.541.797

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		609.850	585.258
Egenkapital i alt	4	734.850	710.258
Gæld til realkreditinstitutter		2.178.120	2.202.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.178.120	2.202.768
Gæld til realkreditinstitutter		24.653	24.666
Gæld til banker		0	9.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.520.208	4.517.553
Anden gæld		77.865	77.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.622.726	4.628.771
Gældsforpligtelser i alt		6.800.846	6.831.539
Passiver i alt		7.535.696	7.541.797

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	10.000	0
	<u>10.000</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	-46.658	-4.510
Ændring af udskudt skat	48.230	64.378
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.572</u>	<u>59.868</u>

Der er betalt kr. 0 i regnskabsåret.

Udskudt skat:		
Hensættelse primo	-471.906	-536.284
Hensættelse ultimo	-423.676	-471.906
	<u>48.230</u>	<u>64.378</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings-ejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	6.726.123	648.789
Tilgang	47.922	0
Afgang	0	-106.800
Kostpris ultimo	6.774.045	541.989
Værdiregulering pr. 1. januar 2014	-276.123	0
Værdiregulering 2014	0	0
Værdiregulering pr. 31. december 2014	-276.123	0
Af- og nedskrivning primo	0	-648.789
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	106.800
Af- og nedskrivning ultimo	0	-541.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.497.922	0

Off. ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2014 andrager kr. 2.395.200.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	585.258	710.258
Årets resultat	0	24.592	24.592
Egenkapital ultimo	125.000	609.850	734.850

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.202.773	24.653	2.178.120	2.079.515
	2.202.773	24.653	2.178.120	2.079.515

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Bogført værdi på pantsatte aktiver kr. 6.450.000

Samlede hæftelser, bestående af prioritetsgæld, ejerpantebrev og løsørepantebrev kr. 2.202.773.